

Máster Universitario en Cultura de Paz, Conflictos, Educación y Derechos Humanos

Documentos

1. Normativa reguladora de los estudios de máster universitario en la Universidad de Granada (entidad coordinadora del máster)

- Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario.
- Real Decreto 822/2021, de 28 de septiembre, por el que se establece la organización de las enseñanzas universitarias y del procedimiento de aseguramiento de su calidad. Puede descargar AQUÍ

NORMATIVA REGULADORA DE LOS ESTUDIOS DEL MÁSTER LEY DE UNIVERSIDADES 2023

2. Documentos Comisión Académica Interuniversitaria del Máster

- Memoria de modificación del título 2018
- Memoria original del título 2009
- Reglamento de régimen interno de la comisión académica del máster interuniversitario en Cultura De Paz, Conflictos, Educación Y Derechos Humanos

MEMORIA DE MODIFICACIÓN DEL TÍTULO 2018

MEMORIA ORIGINAL DEL MÁSTER 2009

REGLAMENTO INTERNO INTERUNIVERSITARIO DEL MÁSTER

3. Documentos Comisión Académica del Máster (UGR)

- Reglamento de régimen interno de la comisión académica del Máster Universitario en Cultura de Paz, Conflictos, Educación y Derechos Humanos
- Código de buenas prácticas

REGLAMENTO INTERNO DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL MÁSTER CÓDIGO DE BUENAS PRÁCTICAS

4. Normativa de evaluación (UGR)

• Normativa de evaluación y de calificación de los estudiantes de la Universidad de Granada

NORMATIVA DE EVALUACIÓN Y DE CALIFICACIÓN DE LOS ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA